З 02 лютого 2026 року за користування орендованою земельною ділянкою з 

кадастровим номером 5123782000:02:002:2546 встановлено орендну плату у розмірі 12 

(дванадцять) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка станом на дату 

укладання цієї додаткової угоди становить 1 333 109,81 грн. (один мільйон триста тридцять 

три тисячі сто дев’ять гривень, 81 копійка).» 

«4.3. З 02 лютого 2026 року орендна плата (річна сума платежу) за земельну ділянку з 

кадастровим номером 5123782000:02:002:2546 у 2026 році у грошовому виразі становить 

159 973, 18 грн. (сто п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят три гривні, 18 копійок)  у 

рік без ПДВ. 

На початку кожного наступного року (починаючи з 2027 року), Орендар самостійно 

обчислює орендну плату (річну суму платежу) з урахуванням: 

- розміру орендної плати - 12 (дванадцять) % від нормативної грошової оцінки